1276 .

. 1276 .

1276 .

127Ö .

1276 .

Ancherus , S . Praxedis Presbiter Cardinalis , Commissarius judex super quaevimonia Haymonis ,
S . Emerami Abbatis , conLra Leonem Piatisponensem Episcopum , tam jura exemtionis , quam alieni
monachi pro Abbate intrusionem concernente ( Wolfgangi Sturm de Nicderaltaicb ) , Abbati S . Mariae in
Ahausen committit , ut in ulteriora inquirat et Episcopum a novis molestiis dehortetur . Dat . Romae
die undecima mensis Maii . Ind . IV . Pontif . Innocenlii Papae V . anno I .

Lib . Prob , num 102 .

Ludovicus et Heinricus , Ruces , conveniunt de trcuga prolonganda ad festum beati Johannis ,
et de habendo placito Frisingae VI . feria post octavam Pentecostes . Ratisponae Idibus ( 15 . ) Maii .

Compromissum Ludovici et Heinrici , Ducum , in Leonem Episcopum Ratisponemscm et Fri -
dericum , Burggravium Korimbergensem , arbitros . Ratisponae XII . Ral . Junii ( 21 . Maii . ) .

Leo , Episcopus Ratisponensis , et Fridericus , Burggravius Norimbergensis , edicunt , ut Ludo¬
vicus et Heinricus fratres a festo Sancti Michaelis proximo per biennium ab armis inter sese rece¬
dant . Eodem .

1276 .

IT r a n c o n i c a .

Mechtildis , Inferioris Cellae Magistra , Judaeo Abraham , dicto
Freselin , et consortibus , vendit curiam suam in Herbipoli , dictam

Longi Cunradi Datum Sabbato ante ascensionem Domini (g , Maii )
Pontif . Bcrloldi anno II .

Bertoldo Episcopo Herbipolensi confirmante Heinricus de Brun »
ehe , ob varia damna ecclesiae Novi Monasterii illata , ex arbitrorum
compositione spondet ducentas et triginta libros Hallensium , obliga¬
tis pro securitate solutionis bonis suis et advocatiis in villis Golpach ,
Jgersheim , Piiseveld , Nuscze , Harlhusen , et Rotelsce . Actum in
Castro Sanctae Mariae , prasentibus : H . . . . Praeposito Novi Mona¬
sterii . Alberto Decano . In die Pentecostes ( 24 . Maii ) , Pontif . Ber -
toldi anno II .

Guda , Domina de Ciinginburg , Relicta quondam Domini Cun -

j radi de Richenbacb , cum consensufiliorumsuorum Philippi et Go -
defridi , aedificium quoddam in Clingenburg ( praef . Klingenberg ) ,
fratribus de Domo Theutonica in Mergentheim appertinens , a quibus¬

cunque oneribus liberum dimittit . Dat , et act . in Ciinginburg V.
Ral . Junii ( 28 . Maii , ) . vid . Gudtn 1 . c . IV . 930 .

B 2
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Friderici , Salisbnrgensis Episcopi , indulgentiae pro Hospitali Sar . cli Laurentii extra muros
Patavine . Dat . Pataviac V . Kal , Junii ( ag . Maii , ) .